
 
                    
  

 

 
  

 

D eliberazione n.__________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 

OGGETTO: Approvazione Regolamento per il conferimento della nomina a “Primario Emerito” 

PDEL 2024/425 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

          S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □  
        

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 

Coadiuvato da 
 

Il Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
Il Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
_______________________________________________________________________________________ 
 

 

visto  il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria” e ss.mm.ii; 

 
vista la deliberazione n.51/36 del 30.12.2021, con la quale la Giunta Regionale ha nominato 

la Dott.ssa Agnese Foddis Direttore Generale dell’ARNAS G.Brotzu; 
 
vista la deliberazione n.1 del 01.01.2022 del Direttore Generale, con la quale si è preso atto 

del conferimento dell’incarico di Direttore Generale alla Dott.ssa Agnese Foddis; 
 
vista la deliberazione n.891 del 29.07.2022 del Direttore Generale, con la quale il Dott. Ennio 

Filigheddu è stato nominato Direttore Amministrativo dell’ARNAS G.Brotzu; 
 
vista la deliberazione n.892 del 29.07.2022 del Direttore Generale, con la quale il Dott. 

Raimondo Pinna è stato nominato Direttore Sanitario dell’ARNAS G.Brotzu; 
 
rilevato che con deliberazione della Giunta Regionale n.3/37 del 27.01.2023 è stato dichiarato 

conforme, ai sensi dell’art.16, comma 2, della legge regionale 11 settembre 2020, n.24, 
l’atto aziendale definitivo approvato dall’ARNAS G.Brotzu con la deliberazione del 
Direttore Generale n.72 del 20.01.2023; 

 
considerato  che nelle more della piena operatività dell’assetto organizzativo dell’ ARNAS G.Broztu 

di Cagliari, è comunque necessario garantire senza soluzione di continuità l’erogazione 
delle prestazioni assistenziali, al fine di assicurare i livelli essenziali di assistenza e 
scongiurare l’interruzione delle prestazioni sanitarie;  

 
richiamato  il Decreto Legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 
 

% 
 

luisanna.perra
Font monospazio
387

luisanna.perra
Font monospazio
13.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
13.03.2024



 
                    
  

 

 
  

 

Segue deliberazione n________ del_______________ 
 
 
richiamato  l’art. 24 del R.D. n. 1631 del 30.09.1938 “Norme generali per l'ordinamento dei servizi 

sanitari e del personale sanitario degli ospedali”; 

 

ritenuto  necessario approvare il Regolamento per il conferimento della nomina a Primario Eme-
rito della ARNAS G.Brotzu di Cagliari (allegato A) che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi indicati in premessa: 

 

1. Di approvare il Regolamento per il conferimento della nomina a Primario Emerito della ARNAS 
G.Brotzu di Cagliari (allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

2. di precisare che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’ARNAS 
G.Brotzu; 

3. di trasmettere il presente atto alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane per gli adempi-
menti di competenza; 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

  

Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
387

luisanna.perra
Font monospazio
13.03.2024


		2024-03-13T14:01:22+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-03-13T16:55:28+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-03-13T17:12:15+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-03-13T17:22:32+0100
	PERRA LUISANNA




